
1 
 

Gmina Lelis                                                                                               Lelis, dnia 26.07.2021 

ul. Szkolna 39 

07-402 Lelis 

 

 

IR-ZP.271.3.2021 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-2031f5d6-de35-11eb-b885-f28f91688073 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Wyposażenie budynku Przedszkola 

Samorządowego w Łęgu Przedmiejskim” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Lelis informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszych ofert: 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

Do realizacji części I zamówienia wybrana została oferta nr 5 złożona przez KALL 

CARRION TRADING SP. Z O.O. SP. K., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa, z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 205.280,85 zł brutto. 

 

 Do realizacji części II zamówienia wybrana została oferta nr 6 złożona przez PHU 

RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 69.985,20 zł brutto. 

  

Do realizacji części III zamówienia wybrana została oferta nr 6 złożona przez PHU 

RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 13.361,00 zł brutto. 

Do realizacji części IV zamówienia wybrana została oferta nr 6 złożona przez PHU 

RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 50.824,10 zł brutto. 

Do realizacji części V zamówienia wybrana została oferta nr 6 złożona przez PHU 

RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 65.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Gwarancja Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

TRONUS 

POLSKA SP. 

z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 

Warszawa 

 

 

 

 

Część 

I 

452.428,44  

zł 

27,22 36 msc. 40,00 67,22 

Część 

II 

183.196,20 

zł 

22,92 36 msc. 40,00 62,92 

Część 

III 

18.431,00 

zł 

43,49 36 msc. 40,00 83,49 

Cześć 

IV 

114.328,50  

zł 

26,67 36 msc. 40,00 66,67 

Część 

V 

65.989,50 

zł 

59,10 36 msc. 40,00 99,10 

 

2 

 

Oprema 

Tomasz 

Turek 

ul. Chopina 

8a/7 

42-480 

Poręba 

 

 

 

Cześć 

I 

296.962,40 

zł 

41,48 36 msc. 40,00 81,48 

Część 

II 

- - - - - 

Część 

III 

- - - - - 

Część 

IV 

79.800,00 

zł 

38,21 36 msc. 40,00 78,21 

Część 

V 

- - - - - 

 

3 

 

Zaułek 

Dizajnu 

Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 

218E 

40-860 

Katowice 

 

 

 

Część 

I 

- - - - - 

Część 

II 

- - - - - 

Część 

III 

14.708,75 

zł 

54,50 36 msc. 40,00 94,50 

Część 

IV 

84.820,80 

zł 

35,95 24 msc. 26,67 62,62 

Część 

V 

- - - - - 

 

4 

 

PHU BMS sp. 

j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 

22 

82-500 

Kwidzyn 

 

 

 

Część 

I 

285.482,39 

zł 

43,14 36 msc. 40,00 83,14 

Część 

II 

81.936,45 

zł 

51,25 36 msc. 40,00 91,25 

Część 

III 

15.158,52 

zł 

52,88 36 msc. 40,00 92,88 

Część 

IV 

82.974,57 

zł 

36,75 36 msc. 40,00 76,75 

Część 

V 

72.491,28 

zł 

53,80 36 msc. 40,00 93,80 



3 
 

 

5 

 

KALL 

CARRION 

TRADING 

SP. Z O.O. 

SP. K. 

Al. 

Solidarności 

75/26 

00-090 

Warszawa 

 

Część 

I 

205.280,85 

zł 

60,00 36 msc. 40,00 100,00 

Część 

II 

- - - - - 

Część 

III 

- - - - - 

Część 

IV 

- - - - - 

Część 

V 

- - - - - 

 

6 

 

PHU 

RIVAGIS 

Paweł Król 

ul. Krańcowa 

1 

82-500 

Kwidzyn 

 

 

 

Część 

I 

236.390,00 

zł 

52,10 36 msc. 40,00 92,10 

Część 

II 

69.985,20 

zł 

60,00 36 msc. 40,00 100,00 

Część 

III 

13.361,00 

zł 

60,00 36 msc. 40,00 100,00 

Część 

IV 

50.824,10 

zł 

60,00 36 msc. 40,00 100,00 

Część 

V 

65.000,00 

zł 

60,00 36 msc. 40,00 100,00 

 

7 

 

Aktywnie w 

szkole Michał 

Grandyberg 

Zawady 11D 

98-235 

Błaszki 

 

 

 

 

 

Część 

I 

- - - - - 

Część 

II 

- - - - - 

Część 

III 

- - - - - 

Część 

IV 

53.822,40 

zł 

56,66 36 msc. 40,00 96,66 

Część 

V 

- - - - - 

 

8 

 

UNIGASTRO 

Sp. z o.o. 

ul. 

Międzyleska 

6c 

50-514 

Wrocław 

 

 

 

Część 

I 

- - - - - 

Część 

II 

74.279,70 

zł 

56,53 36 msc. 40,00 96,53 

Część 

III 

25.830,00  

zł 

31,04 36 msc. 40,00 71,04 

Część 

IV 

67.650,00  

zł 

45,08 36 msc. 40,00 85,08 

Część 

V 

- - - - - 

 

9 

 

VISION 

Zbigniew 

Ducki 

Część 

I 

- - - - - 

Część 

II 

- - - - - 



4 
 

ul. 

Śreniawitów 

2/64 

03-188 

Warszawa 

 

 

Część 

III 

- - - - - 

Część 

IV 

80.442,00  

zł 

37,91 36 msc. 40,00 77,91 

Część 

V 

- - - - - 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy  KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP. K., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

Oferta Wykonawcy  PHU RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII 

SWZ. 

 


		2021-07-26T13:40:17+0200


		2021-07-26T13:43:18+0200




